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WYJAŚNIENIA  I MODYFIKACJA  TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) – dalej Pzp informuje,  że wpłynął wniosek 

o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym: 

 

Pytanie nr 1: 

Dot. Załącznik nr 3 do SWZ - Projektowane postanowienia umowne 

Czy Zamawiający zgodzi się na 30-dniowy termin płatności faktury? 

Odpowiedź na pytanie nr 1:  SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 2: 

Dot. Załącznik nr 3 do SWZ - Projektowane postanowienia umowne 

Prosimy o modyfikację zapisów § 9 w ten sposób, aby odpowiedzialność wykonawcy była 
przewidziana na wypadek zwłoki, nie zaś opóźnienia. 
Odpowiedź na pytanie nr 2: SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 3: 

Dot. Pakiet nr 10, poz 1-6 

Czy Zamawiający dopuści włókninę o następującym składzie: pulpa celulozowa > 50%  

włókno syntetyczne  < 30%, spoiwo < 20%; z możliwością stosowania w sterylizacji parowej, 

tlenkiem etylenu,  promieniowaniem gamma i formaldehydem?  

Odpowiedź na pytanie nr 3: SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 4: 

Dot. Pakiet nr 10, dla poz. 1-3 

Czy Zamawiający dopuści włókninę o następującym składzie: włóknina niebieska  o 

gramaturze 60g/m2?  

Odpowiedź na pytanie nr 4: SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 5: 

Dot. Pakiet nr 10, dla poz. 4-6 

Czy Zamawiający dopuści włókninę o następującym składzie:  

włóknina zielona o gramaturze 57 g/m2? 

Odpowiedź na pytanie nr 5: SWZ bez zmian. 
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Pytanie nr 6: 

Dot. Załącznika nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowne 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do umowy klauzuli waloryzacyjnej o następującej treści: 

Zamawiający dopuszcza również zmianę w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych 

z realizacją zamówienia. Poziom zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją 

zamówienia uprawniający Strony Umowy do żądania zmiany wynagrodzenia ustala się na co najmniej 

10% w stosunku do poziomu cen tych samych materiałów lub kosztów z dnia zawarcia umowy. 

Początkowy termin ustalenia zmiany wynagrodzenia ustala się na dzień zaistnienia przesłanki w postaci 

wzrostu wynagrodzenia ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia o co najmniej 

10%. 

Odpowiedź na pytanie nr 6: SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 7: 

Dot. formularza cenowego – załącznik nr 2 ( pakiet 16, poz. 2) 

Czy Zamawiający wymaga, by zgodnie z MDR 2017/745 testy chemiczne do kontroli procesów mycia, 
dezynfekcji i sterylizacji były wyrobami medycznymi?  

Odpowiedź na pytanie nr 7: SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 8: 

Dot. formularza cenowego – załącznik nr 2 ( pakiet 18, poz. 1-3)  
Czy Zamawiając wymaga by arkusze posiadałby cztery warstwy: dwie warstwy bariery sterylnej oraz 
dwie warstwy odpowiedzialne za wytrzymałość materiału?  

Odpowiedź na pytanie nr 8:  SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 9: 

Dot.  formularza cenowego – załącznik nr 2 ( pakiet 18)  
Prosimy o poprawienie rozbieżności numeru ostatniego pakietu w formularzu cenowym, w nazwie ma 

numer 17 natomiast w tabeli w kolumnie z nazwą jest nr. 18. 

Odpowiedź na pytanie nr 9: W odpowiedzi na pytanie nr 9, Zamawiający modyfikuje 

odpowiednio zapisy treści SWZ w Załączniku nr 2 (pakiet nr 18) w zakresie nazwy 

Pakietu. Załącznik nr 2 – po modyfikacji do pobrania poniżej. 

 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. 

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany  

a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji 

SWZ. 

Wykonawca zobowiązany jest do  zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub 

modyfikacji i nr pytania).  
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